

16 marca 2018



Ruszyła rezerwacja biletów na Noce na Zamku!

Dużymi krokami zbliża się okres letni a wraz z nim unikatowa ponadregionalna impreza organizowana przez Zamek Królewski w Chęcinach! Pierwsza Noc na Zamku - bo o niej mowa - odbędzie się już 2 maja! W tym roku zaplanowano 7 edycji wydarzenia. Bilety na

każdą z nich już są dostępne w sprzedaży!

„10 lipca 2015 r. to data pierwszej Nocy na Zamku i wieczór, który wpisał się w historię warowni. Już wtedy wiedzieliśmy, że impreza okaże się świetnym produktem turystycznym na skale ogólnopolską. Mimo niewielkiej promocji i debiutu zamkowe mury wypełnione były po brzegi zadowolonymi uczestnikami wydarzenia. To był dla nas bodziec, aby przerodzić imprezę w cykliczną i wykreować na najwyższym poziomie. I tak się bowiem stało. Zapewniamy bezkonkurencyjną propozycję spędzenia niezapomnianego wieczoru w niesamowitym klimacie zabytkowych ruin zamku!” – komentuje Grzegorz Pierzak dyrektor Zamku Królewskiego w Chęcinach.

Noc na Zamku cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Aby zwiedzić warownię w tak niesamowitych okolicznościach z pakietem wspaniałych atrakcji turyści przyjeżdżają z całej Polski! Często się zdarza, że nawet 2 tygodnie przez planowaną imprezą bilety są już wykupione!

Wydarzenie wyróżnia liczna ilość atrakcji oraz oryginalny sposób poznawania historii i legend zamku. Widowiskowe pokazy ognia, spacer z przewodnikiem, wystrzały z broni palnej, nauka tańca średniowiecznego, pokazy walk rycerskich, humorystyczne scenki tematyczne oraz konkursy i turnieje z nagrodami to unikalnie skomponowana propozycja nocnego zwiedzania. Magicznego klimatu dodaje iluminacja świetlna oraz Biała Dama niespodziewanie pojawiająca się na murach warowni. Dodatkowo z Góry Zamkowej rozciąga się niesamowita nocna panorama regionu. Największą grupę uczestników wydarzenia stanowią rodziny z dziećmi. Noc na Zamku to unikatowa impreza dostarczająca ponadprzeciętnych, oryginalnych emocji.

Bilety są dostępne na stronie www.tubilety.pl





